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                    OSTRZEŻENIE HYDROLOGICZNE Nr 84 zmiana

                    Wezbranie z przekroczeniem stanów ostrzegawczych/2
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                    Komunikat prasowy Dowództwa Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych

                    Od 12 lutego 2024r., na drogach niemal całego kraju, będzie odbywał się ruch kolumn pojazdów wojskowych w związku z cyklicznymi wojskowymi ćwiczeniami pod kryptonimem STEADFAST DEFENDER-24 i DRAGON-24, które odbędą się zgodnie z tegorocznym programem szkolenia Sił Zbrojnych RP.
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                    OSTRZEŻENIE HYDROLOGICZNE Nr
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                    Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny

                    Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny, położonej w obrębie ewidencyjnym Przyborów, gm. Borzęcin, obejmującej działkę ewidencyjną nr 1254/4 o pow. 0,01 ha.
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                    Zimowisko dla  dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich

                    Zapraszamy do zapoznania się z plakatem informacyjnym dotyczącym zimowiska dla dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich. Zimowisko jest częściowo refundowane ze  środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników.
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                    Ostrzeżenie meteorologiczne nr 46

                    Silny wiatr/1
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                    Ostrzeżenie hydrologiczne Nr: 73

                    Ostrzeżenie ..
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                    Ostrzeżenie hydrologiczne Nr: 68

                    Wezbranie z przekroczeniem stanów ostrzegawczych/2
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                    Unijne wsparcie na rozwój społeczeństwa obywatelskiego

                    Małopolskie organizacje pozarządowe chcące wzmocnić swój potencjał mogą otrzymać unijne dofinansowanie m.in. na podniesienie kompetencji kadr i jakości oferowanych usług, wsparcie czy wprowadzenie nowych metod działania.
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                    Konkurs dla Kół Gospodyń Wiejskich

                    Trwa nabór do IV edycji "Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej”. Tematem przewodnim w tym roku będą polskie tradycje wielkanocne.
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